2022年9月26日，公司召开第四届董事会第三十次会议、公司第四届监事会第二十二

次会议，审议通过了《关于调整2020年限制性股票激励计划相关事项的议案》。 鉴于公司

于2022年7月21日完成2021年度权益分派实施，调整后，本次回购注销的限制性股票数量

为6,720股，涉及的标的股份为本公司A股普通股，回购价格为82.26元/股。

本次回购注销完成后，2020年限制性股票首次授予激励对象人数由207人调整为202

人，首次授予总量由1,325,940股调整为1,319,220股。

3、本次回购的资金来源

公司用于本次限制性股票回购款共计人民币552,787.20元，本次回购事项所需资金来

源于公司自有资金。

（二）2021年股权激励计划回购注销情况

1、回购注销依据

公司原限制性股票激励对象薛睿等人均已从公司离职，根据《2021年限制性股票激励

计划》第十三章公司/激励对象发生异动的处理的相关规定：“激励对象因辞职、公司裁员而

离职，激励对象根据本计划已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司以授

予价格回购注销。 ”因此，离职激励对象薛睿等人持有的限制性股票将由公司回购注销。

2、回购注销数量和价格

2022年9月26日，公司召开第四届董事会第三十次会议、公司第四届监事会第二十二次

会议，审议通过了《关于调整2021年限制性股票激励计划相关事项的议案》。 鉴于公司2021

年度公司利润分配方案已于2022年7月21日实施完毕， 调整后本次回购注销的限制性股票

数量为60,900股，涉及的标的股份为本公司A股普通股。 本次回购价格为131.94元/股。

本次回购注销完成后，2021年限制性股票首次授予激励对象人数由259人调整为255

人，首次授予总量由2,853,480股调整为2,792,580股。

3、本次回购的资金来源

公司用于本次限制性股票回购款共计人民币8,035,146元，本次回购事项所需资金来

源于公司自有资金。

（三）验资情况

中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次回购注销导致公司注册资本减少

的事项出具了《验资报告》（中审亚太验字（2023）第000005号）。 本次回购注销完成后，

公司A+H注册资本由369,984,465.00元变为369,916,845.00元， 其中境内A股342,363,

585股，境外上市外资股（H股）27,553,260股。

（四）回购注销的完成情况

截至目前，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成上述A股限

制性股票回购注销手续。

三、本次限制性股票回购注销完成后股本结构变化表

股份性质

本次变动前

本次回购注销

数量（股）

本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）

增加 减少 股份数量（股）

比例

（%）

一、限售条件流通股 15,261,500 4.1249% 15,193,880 4.1074%

高管锁定股 11,479,400 3.1027% 11,479,400 3.1032%

股权激励限售股 3,782,100 1.0222% 67,620 3,714,480 1.0042%

二、无限售条件流通股 327,169,705 88.4280% 327,169,705 88.4441%

三、境外发行H股 27,553,260 7.4471% 27,553,260 7.4485%

四、总股本 369,984,465 100.0000% 67,620 369,916,845 100.0000%

四、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

本次公司回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质

性影响，亦不会对公司业绩产生大幅影响。不影响公司股权激励计划的实施，也不会影响公

司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，创造最大价值回报股东。

特此公告。

凯莱英医药集团（天津）股份有限公司董事会

二〇二三年二月九日

证券代码：603213� �证券简称：镇洋发展 公告编号：2023-009

浙江镇洋发展股份有限公司

第一届董事会第二十七次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、董事会会议召开情况

浙江镇洋发展股份有限公司（以下简称“公司” ）第一届董事会第二十七次会议于2023年2月8

日以通讯方式召开。 会议通知已于2023年2月1日以书面、电话及电子邮件等形式送达。 本次会议应

出席董事9名，实际出席董事9名。会议由董事长王时良先生主持，本次会议的召集、召开和表决程序

均符合《公司法》《公司章程》及相关法律法规的规定。

二、董事会会议审议情况

本次会议对以下议案进行审议并表决，形成如下决议：

一、审议通过《关于公司董事会换届选举暨提名第二届董事会非独立董事候选人的议案》。

公司第一届董事会已于2022年11月10日届满，根据有关法律、法规和《公司章程》的规定，公司

第二届董事会由9人组成，其中，非独立董事5人（职工代表董事除外）。经公司董事会提名委员会对

非独立董事候选人（职工代表董事除外）任职条件、资格进行审核，公司董事会提名非独立董事候

选人（职工代表董事除外）为王时良先生、沈曙光先生、邬优红女士、魏健先生、刘心女士。 任期三

年，自股东大会审议通过之日起计算。

表决情况：9票同意，0票反对，0票弃权。

候选人简历详见公司于2023年2月9日刊登于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关